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Değerli Bağışçılarımız,

2015 yılından beri bursiyerlerimizin maddi

ihtiyaçlarının yanı sıra, kişisel, sosyal ve kariyer

gelişimlerine destek olmak amacıyla, dernek

üyelerimizle uzaktan ‘’öğrenme ortaklığı’’ ilişki

kurmasını sağlayan mentorluk programlarımızın

gelişimini, bültenimizin ‘’Mentorluk’’ sayfasında

inceleyebilirsiniz.

Programa katılan bursiyerlerimizin bazıları ertesi

yıllarda hazırlık sınıfı bursiyerlerine Akran Mentorluğu

yapıyor. Ayrıca bu dönemde, İstanbul’da yaşayan yeni

mezunlara yönelik ‘’iş ve İstanbul’’ programımızın pilot

uygulamasını başlattık.

Dernekten Mesaj
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Her zamankinden daha fazla desteğinize ihtiyaç duyduğumuz bu dönemde, 2019’un ikinci

yarısı da yine çok hareketli geçti; İstanbul Maratonunda burs için koştuk, yeni

bursiyerlerimizi seçmek için yine Ankara’daydık, Mentor-Menti eşleştirmelerimizi yaptık, ve

bursiyerlerimizin yeni sosyal sorumluluk projelerine desteklerimize devam ettik.

Bursiyerlerimizin yazıp Ulusal Ajans’a sundukları projemizin 10064,80 Avro’luk bir hibeyle

kabul edildiği haberiyle ise mutlu olduk.

Dopdolu bir ilkbahar dönemini beklerken 1 Mart’ta gerçekleştireceğimiz Bursiyer-Mezun

Buluşması için Ankara’ya, Kütüphane Projesi etkinliği için Urfa ve Antakya’ya, Doğayı

bursiyerlerimiz ve Avrupa’dan genç misafirlerimizle birlikte kucaklamak için Haziran’da yine

Ankara’ya bekleriz.

Filiz Yağmurlu Sekreter(FLE’03)

Burs Çalışma Grubu Dönem Koordinatörü

Sevgili Destekçilerimiz,

2019-2020 akademik yılına aramıza yeni

katılan 63 yeni bursiyerimiz ile birlikte

toplam 516 öğrenciyi destekleyerek

başladık. Maddi desteğe ihtiyaç duyan

öğrenci sayısı artarken biz arzu ettiğimiz

bursiyer sayısının biraz gerisinde kaldık.

Üniversitede öğrenim gören gençler için

her katkının çok kıymetli olduğu bu

günlerde bu desteğin bir parçası olduğunuz

için teşekkür ederiz.

İyi ki varsınız.

Bu programlar aracılığıyla; Dernek üyelerimizin bursiyerler ile kurduğu ilişki örneğine

dayanarak kendisini, derneğimizi ve yeni nesli tanımasını, üniversitemiz hakkında

farkındalığının artmasını sağlamak, ODTÜMİST’i tanıtmak ve güçlendirmek mevcut üyelerle

ilişkileri geliştirmek, yeni üyeler kazanmak amaçlarımızı da gerçekleştiriyoruz. Baraka

dergisinde bazı mentorlarımızın programla ilgili geri bildirimlerini okuyabilirsiniz. Dünyada

ve ülkemizde, iyi bir gelecek için iyi eğitimin temel bir insan hakkı olarak kabul edilip genel

toplum bütçesinden karşılandığı ve dolayısıyla "maddi ihtiyaç bursu"nun gereksizleşeceği,

mentorluk programlarımızda olduğu gibi yaşam ve kariyer deneyimlerimizle genç kuşak

ODTÜ’lü öğrencilerin "kişisel, sosyal ve kariyer gelişimlerine destek" vermemizin yeterli

olacağı zamanın yakınlaşması dileğiyle,

Selda Mansur (FLE’89)

Mentorluk Çalışma Grubu 2019-2020 Dönem Koordinatörü
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Bursiyer Bilgileri (2019-2020)

2018-2019 eğitim öğretim dönemi sonunda 110 bursiyerimiz mezun olmuştur. 24
bursiyerimizin okulumuzun burs verme kriterleri doğrultusunda bursları kesilmesi,
10 bursiyerimizin de okulla ilişiğini kesmesi sonucu 2019-2020 eğitim-öğretim yılına
453 bursiyer ile başladık. 23 Kasım’da yapılan mülakatlar ile 63 yeni öğrencimiz aramıza
katıldı ve 2019-2020 akademik yılına 516 öğrenciyi destekleyerek devam ediyoruz.

Fakültelere Göre Bursiyer Dağılımı (2019-2020)

ODTÜMİST Bursiyer Bilgileri

Cinsiyete Göre Bursiyer Dağılımı% (2019-2020)

Bölümlere Göre Bursiyer Dağılımı (2019-2020) 46%

54%

10%

16%

33%9%

32%

İktisadi ve İdari 

Eğitim

Fen-Edebiyat

Mimarlık

Mühendislik

Kadın

Erkek
BÖLÜM BURSİYER SAYISI BÖLÜM BURSİYER SAYISI

ADM 20 FDE 20

ECON 7 FLE 18

BA 5 CEIT 13

IR 17 MHED 13

ARCH 18 ECE 9

CRP 16 CHED 4

BIOL 11 ESE 13

CHEM 20 AEE 12

HIST 20 CE 26

MATH 22 CENG 7

PHYS 26 EE 27

PETE 12 CHE 6

SOC 11 GEOE 4

STAT 10 IE 10

PSY 35 MINE 8

ASE 8 EME 11

GENE 9 ENVE 4

PSYC 2 PHED 2

ME 25 PHIL 8

METE 3 ID 10



BÇG-Yaklaşan Etkinlikler
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Bursiyerlerimiz ile mezunlarımızı bir araya getirmek için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Sizleri etkinliklerimize bekliyoruz.

Mezun Bursiyer Kahvaltısı (1 Mart 2020) Mezun Bursiyer Kahvaltısı (5 Nisan 2020)

Mezun Bursiyer Piknik Buluşması (31 Mayıs 2020)



Bursiyerlere Verilen Destekler- MENTORLUK
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Burs Çalışma Grubumuzun Etkinlikleri - MARATON

Maraton 
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3 Kasım 2019 Pazar günü ODTÜ’de okuyan

öğrencilerimize kaynak yaratmak için yurt içinden

ve yurt dışından ODTÜ sevdalısı koşucularımız ile

birlikte Maraton’da koştuk. Açılan kampanyalar

sonucunda 2019-2020 akademik yılında 140

öğrencimizin bir yıllık bursunu karşılayacak kaynak

yaratılmıştır.

DESTEK OLMAK İÇİN TIKLAYINIZ

İstanbul Maratonunda ODTÜ’de okuyan

öğrencilerimiz için kampanya açan ve aktif olarak

kampanyasına destek toplayan 110 koşucumuzun,

kampanyaya destek veren 2800 bağışçımızın, yurt

dışından kampanya açarak burs için çalışan

gönüllülerimizin, öğretim üyelerimizin sayesinde

591.696 TL bağış toplandı!

140 ODTÜ öğrencisinin hayatına dokunmamıza

vesile oldukları için tüm maraton destekçilerimize

binlerce kez teşekkür ederiz. 41. İstanbul Maratonu’nda bağışçılarımızın

sponsorluğunda bursiyerlerimizi İstanbul’da

ağırladık. Bursiyerlerimizin konaklama, yeme,

içme ve yol masraflarının karşılanmasında bize

destek olan tüm bağışçılarımıza ve bizlerden

desteklerini esirgemeyen ODTÜ dostlarımıza

teşekkür ederiz. Destekleriniz sayesinde 27

bursiyerimizi İstanbul’da ağırlamanın sevinci

içerisindeyiz.

Maraton  Kardeşliği

ODTÜMİST Burs için Koştu

Rakamlarla Maraton 

KOŞUCU SAYISI        110

BAĞIŞÇI SAYISI         2800

TOPLANAN BAĞIŞ   591.696 TL

BURSİYER SAYISI     140

https://fonzip.com/odtumist/maraton-2019
https://fonzip.com/odtumist/maraton-2019
https://fonzip.com/odtumist/maraton-2019
https://fonzip.com/odtumist/maraton-2019
https://fonzip.com/odtumist/maraton-2019


Burs Çalışma Grubumuzun Etkinlikleri 2019 
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2019-2020 Akademik yılında bursiyerimiz olacak

öğrencilerimizi belirlemek için 23 Kasım 2019

Cumartesi günü ODTÜ’deydik.

Yapılan mülakatlar sonunda, 72 öğrenci arasından

belirlenen 63 yeni bursiyerimize burs sağlamanın

sevinci ile mülakatları sonlandırdık.

Mülakatlar sonrasında Köprü grubu, yeni

bursiyerler, eski bursiyerler, gönüllülerimiz ve

bağışçılarımız birbirini yakından tanıma fırsatı

buldular.

24 Kasım 2019 Pazar günü Ankara’da Vişnelik

tesislerinde bursiyerlerimiz, gönüllülerimiz,

bağışçılarımız ve mentorlarimızın katılımıyla

kahvaltı etkinliğimizi gerçekleştirdi. Samimi bir

ortamda yapılan etkinliğimizde aramıza yeni

katılan bursiyerlerimiz, eski bursiyerlerimiz ve

bağışçılarımız birbirini yakından tanıma fırsatı

buldu. Etkinliğimiz, ODTÜ Kariyer planlama

merkezi koordinatörü Ülkü ÖNDER’in yaptığı

konuşma ve Mentor- Menti eşleşmeleri ile sona

erdi.

Yeni Bursiyerlerimizi Belirledik Bağışçı-Bursiyer Kahvaltısı BÇG Gezi Etkinlikleri

Burs çalışma grubu olarak, bursiyerlerimize kaynak
yaratmak için düzenlediğimiz Fas turunu başarı ile
tamamladık. Sırada Kars, İran, Karadeniz, Doğu
Anadolu var. Üyelerimizden gelen yoğun talep
nedeniyle Kars turumuz doldu. İran, Doğu Anadolu
ve Karadeniz için kayıtlar devam ediyor.
1 Mart Pazar günü bursiyerlerimizle Ankara
programımız öncesinde 29 Şubat Eskişehir gezimiz
olacak.1 Mart’taki bursiyer kahvaltımızdan sonra
İstanbul’a dönüş yapılacak.
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Burs Yararına Etkinlikler 

Karadeniz Turu
16-19 Haziran 2020

Doğu Anadolu Turu 
16-20 Nisan 2020

İran Turu 
28 Mart-6 Nisan 2020

Eskişehir ve Ankara Turu 
29 Şubat-1 Mart 2020



Köprü Grubumuzun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Fongogo üzerinden kampanyamızı Aralık

ayında açtık. Kampanyadan toplanan tutar ile

kütüphane kurulacak okullarda bulunan

eksiklerin giderilmesi sağlanacaktır.

Kampanyamıza destek olarak kütüphanenin

ismini alabilir, adınıza yazılmış teşekkür

mektubunuza ulaşabilirsiniz.

Haydi destek olmak için aşağıdaki linke tıklayınız.

KÜTÜPHANE PROJESİNE DESTEK OLMAK İÇİN TIKLAYINIZ

2019-2020 eğitim-öğretim yılı içerisinde
gerçekleştireceğimiz kütüphane projesinde

belirlenen okullarımız Şanlıurfa/Birecik ilk

ve ortaokulu ve Hatay/Narlıca ortaokulu

oldu. Yaptığımız gözlemler sonucunda
Şanlıurfa‘daki okul geçtiğimiz yıl inşa edilmiş
olmasına rağmen kütüphanedeki kitapların bir
çoğunun uygun seviyede olmadığı ve kitap
sayılarının yetersiz olduğu görüldü.
Hatay/Narlıca ortaokulunda ise kütüphane
bulunmadığı için seçildi.

Neler yapıyoruz

Birçok çocuğun hayatına dokunup yüzlerce

çocuğu kitaplarla buluşturacağız, AB Projeleri

yazmaya, çevremizdeki insanlara çevre bilinci

aşılamaya ve farkındalık oluşturmaya devam

edeceğiz. Motivasyon mektubu ve CV hazırlamayı

öğreneceğiz. Projelerimizin yanı sıra topluluk

içerisinde ki öğrencilerimizin kaynaşmaları ile

çeşitli etkinlikler düzenleyeceğiz. Bursiyerler ile

mezunlar arasında Köprü olmaya devam edeceğiz

ve onlarla birlikte güzel işler yapacağız.
Gülçin Dikbaş (ESE)

Köprü Genel Kordinatörü
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İlköğretim Okullarına Kütüphane Kurma Projesi

https://fongogo.com/Project/odtu-kopru-kutuphane-projesi-2
https://fongogo.com/Project/odtu-kopru-kutuphane-projesi-2


Köprü Grubumuzun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Aktif Çevre Projesi

Projemiz kapsamında, Çankaya Belediyesi’nin desteği ile
3 farklı üniversite ve ODTÜ'de 5 farklı toplulukla birlikte
Kasım 2019’da ağaç dikim etkinliği yaptık. Hem diğer
üniversitelerde ki topluluklarla kaynaşmak için hem de
topluluğumuzun tanıtımı için güzel bir adım attık. Aynı
etkinliğimizi Mayıs ayında da tekrarlamayı planlıyoruz.
Bunun dışında Adnan Ötüken Kütüphanesi’nde
belirlediğimiz bir okulun 3. Sınıfları ile ortak bir atık
dönüştürme atölyesi gerçekleştirdik ve onlara çevre
bilinci aşılamaya çalıştık. İlk dönemi güzel bir şekilde
geçirdik ve artık ikinci dönem yapmayı planladığımız çöp
toplama etkinliği, kamp ve düzenlemek istediğimiz çeşitli
etkinliklerimiz için çalışacağız.

Avrupa Birliği Projeleri

Köprü AB Projeleri için 2019 oldukça renkli bir yıldı.
Geçen yıl Seher Kılıç koordinatörlüğünde yazdığımız
‘Doğayı Kucakla’ isimli projemiz Ulusal Ajans tarafından
uygun bulunarak hibe almaya hak kazandı. Haziran
ayında 4 farklı ülkeden gelecek 20 farklı misafirimizi
kampüsümüzde ağırlayacağız. Partner ülkelerimiz ise
Romanya, İspanya, Litvanya ve Arnavutluk oldu. Etkinlik
süresince doğayla iç içe yaşamaya dair birçok şey
öğreneceğiz. Kampa gideceğiz, meşe palamutlarını fidan
yapacağız, seminerler düzenleyeceğiz ve kültür
gecemizde misafir ülkelerimizin kültürlerini
öğreneceğiz.
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Bu yıl köprü grubundaki arkadaşlarımıza koordinatörlerimiz
Yusuf ve Tuğçe ile beraber yalnızca proje yazımını değil,
dünya üzerinde yazılmış ve katılımcı arayan gençlik değişimi,
uzun/kısa dönem gönüllülük (ESC) projeleri gibi etkinliklere
nasıl katılımcı olarak katılacaklarını da öğretmek üzerine bir
aktivite planı yaptık. Avrupa portalını tanıttık. CV ve
motivasyon mektubu yazmak üzerine eğitimler verdik. Birkaç
hafta boyunca bu yılın konusu için katılımcı etkinlikler
düzenledik. Sonuç olarak bireysel gelişim üzerine bir proje
yazmaya karar verdik ve etkinlik üretme aşamasındayız



3 Kasım sabahı Toronto’nun, Montreal’in ve Vancouver’ın
ünlü parklarında buluşan her yaştan ODTÜ’lüler ve dostları 
soğuk havaya rağmen uzun bir parkuru hep birlikte 
tamamladılar. Onları destekleyenlerin bağışlarıyla, burs 
havuzuna önemli bir gelir sağladılar.

RUN! etkinliği sonunda katılımcılara sertifikaları neşeyle 
sunuldu. (Toronto RUN! koşusuna katılanlar arasında, 
ODTÜ mezunu ve dernek üyesi Toronto Başkonsolosumuz 
da vardı.)

Toronto’dan Türkçe yayın yapan TurkuazTV, RUN! 
etkinliğiyle ilgili bir video yayınlayarak derneğin itibar ve 
bilinirliğine destek verdi. 

Yurtdışından Burs Destekleri

ODTÜ Mezunları Derneği Kanada (OAAC)

en güçlü mezun derneklerimizden biri 

olma yolunda

15 Mayıs 2017’de, ‘kâr amacı gütmeyen federal bir 
dernek’ olarak kurulan OAAC, Ocak 2020 içinde 3. genel 
kurulunu yapıyor olacak. 
Kanada genelinde 150’yi aşkın ODTÜ mezunu, başta 
Toronto olmak üzere Montreal ve Vancouver’da
derneğin etkinliklerine katılıyor. Bir o kadar ODTÜ’lü de 
ayrıca dernek kayıtlarında yer alıyor. Quebec ve British 
Columbia’nın yanı sıra, Alberta ve Saskatchewan’da da 
dernek temsilcilikleri var.

OAAC kurulduğundan itibaren, ODTÜMİST ile işbirliği 
içinde, başarılı 8 ODTÜ öğrencisine burs veriyor. 

2019’da dikkat çeken OAAC etkinliklerinin başında, 
Türkiye’deki ODTÜ’lülerin yoğun katıldığı İstanbul 
Maratonu ile aynı gün organize edilen RUN! koşusu ve 
yürüyüşü geliyordu.

ODTÜ Mezunları Derneği Kanada ile iletişime geçmek 
isterseniz, adres, 
info@odtualumnicanada.ca
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OAAC diğer popüler etkinlikleri arasında her ay düzenli olarak 
ODTÜ’lüleri ve dostlarını buluşturan Kantin Dropin’ler, 
uzmanlıkların paylaşıldığı Share Your Knowledge 
konferansları, Ontario gölünü harika değerlendiren Sailing
Club eğitim ve gezileri, Mentoring komitesinin destek 
çalışmaları bulunuyor.

mailto:info@odtualumnicanada.ca


ve sosyal hayatıma pozitif katkılarını gördüm.

Şimdi ise bir özel bankanın IT departmanında görev almaktayım. Bana kattığı
tüm güzellikler için ODTÜMİST ailesine çok teşekkür ediyorum.
Bu yapının bir parçası olduğum için her zaman gurur duyacağım.

OĞUZHAN TUNÇ (STAT ‘19)

Mezun Bursiyerlerimizden Mesaj Var
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Ben Oğuzhan Tunç. 2019 yılında ODTÜ

İstatistik Bölümü'nden mezun oldum.

Eğitim hayatım boyunca ODTÜMİST

bursiyeriydim ve bu süre zarfında gerek

maddi gerekse manevi yönden

başarılarımda ve başarısızlıklarımda

derneğimizden her zaman destek gördüm.

Belli periyotlarda, bizlere değişik sektörler

hakkında bilgi sahibi olmamız amacı ile

mezun söyleşileri gerçekleştiriliyordu. Bu

etkinliklere ve özellikle tanışma

etkinliklerine aktif olarak katılım gösterdim

Ben Dilara Kartal. 2019 yılında ODTÜ

İstatistik Bölümü'nden ikincilikle mezun

oldum. 5 yıllık eğitim hayatım boyunca

ODTÜMİST bursiyeriydim ve bu süre

zarfında gerek maddi gerekse manevi

yönden derneğimizden destek gördüm.

Belli periyotlarda, bizlere vizyon

katmak amacıyla mezun söyleşileri ve

çeşitli projeler gerçekleştiriliyordu.

Özellikle 3. sınıfta dahil olduğum

mentorluk projesi sayesinde çok şey

öğrendiğimi söyleyebilirim.

Okulumuzdan mezun bir mentor ile birlikte hem kişisel gelişimime hem de

kariyerime etki edecek güzel çalışmalar gerçekleştirme imkanı buldum.

Şimdi ise bir Big Four şirketi bünyesinde Dijital Vergi Danışmanı olarak

görev almaktayım.

Bana kattığı tüm güzellikler için ODTÜMİST ailesine çok teşekkür ediyorum.

Bu ailemin bir parçası olduğum için her zaman gurur duyacağım.

DİLARA KARTAL (STAT ’19)
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2019-2020 Akademik Yılı

Mezun olan öğrencilerimiz ile not ve diğer nedenlerle (yatay geçiş vb.)
ayrılan öğrencilerimizden sonra yeni akademik yıl öncesi bursiyer
sayımız 453 olarak gerçekleşti.

23 Kasım 2019 tarihinde yapılan mülakatlar sonucunda aramıza 63
yeni bursiyerimiz katılmış ve sayımız 516 olmuştur.

Özel sorunları nedeniyle derslerinde başarısız olan ve bunu
raporlarıyla kanıtlayan öğrencilerimizle ayrıca özel olarak ilgilenmeye
devam edilmektedir.

ODTÜMİST Burs Kategorileri ve Tutarları

2019-2020 Akademik Yılı Burs Tutarları

2019-2020 akademik yılında normal burs miktarımız 540 TL, şeref
bursu miktarımız 600 TL ve Kemal Kurdaş bursu miktarımız ise 780 TL
olarak belirlenmiştir.

 2019-2020 eğitim yılı bursiyer öğrenci sayımız (31 Aralık) 516

 31 Aralık 2019 Bağışçı sayımız 856
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Kemal Kurdaş Bursu
Her fakültenin bizim bursiyerlerimiz içindeki 
1.cisine verilir

550 %10 650 %10 780 %20

Şeref Bursu
Akademik yıl içerisinde not ortalaması 3 ve 
üzerinde olan bursiyerlere verilir

450 %10 500 %13 600 %20

Normal Burs
Not ortalaması 2 ve 3 arasında olan 
bursiyerlere verilir

400 %18 450 %13 540 %20



ODTÜMİST Burs Fonu Gelişimi

15

Bağışçı - Bursiyer Sayısı Gelişimi 1997-2019  

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

BAĞIŞÇI SAYISI 30 138 380 420 475 501 579 600 620 570 550 460 440 445 460 415 450 605 759 897 921 862 858

BURSİYER SAYISI 4 12 60 160 500 482 460 360 364 396 419 397 439 558 519 396 426 519 608 620 634 601 560
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Yıllık Burs Bağışları Gelişimi 2015-2019

Özel Bağışlar Tek Seferlik Bağışlar Maraton Bağışları Düzenli Bağışlar

Burs havuzumuzun sürdürülebilirliği için yeni bağışçılar bulmayı ve düzenli bağışlarımızı arttırmayı hedefliyoruz.

16

Yıllık Burs Bağışları Gelişimi 2015-2019



İSTANBUL ODTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ
BURS ÇALIŞMA GRUBU MALİ RAPORU

2019
Fiili

2019
Bütçe

2019 
Bütçe Fiili Fark

2019
Bütçe Fiili Fark

%

Toplam Giriş 2.819.464 2.971.745 -152.282 -5

Toplam Burs Bağışı 2.454.668 2.638.437 -183.769 -18

Düzenli Burs Bağışı 1.427.187 1.532.806 -105.619 -10

Tek Seferlik Burs Bağışı 1.027.482 1.105.632 -78.150 -7

Diğer Gelirler 364.795 338.308 31.488 9

Toplam Çıkış -2.589.574 -2.691.157 104.583 3

Ödenen Burslar -2.406.954 -2.478.480 71.526 32

*Burs hesaplarımız sene sonu itibariyle PwC bağımsız denetim, serbest muhasebeci ve mali müşavirlik A.Ş. tarafından denetlenmektedir.

ODTÜMİST BHÇG Mali Raporu – 2019 Gerçekleşen

2019 yılı sonu itibariyle burs bağışı olarak 2.454.668 TL toplayıp bursiyerlerimize 2.406.954 TL aktardık. Aradaki fark başta 
mentorluk projemiz olmak üzere, kahvaltılı toplantılar ve Köprü projeleri gibi bursiyerlerimize destek projeleri için harcandı. 

BHÇG Mali Raporu – 2019 Ocak-Aralık
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Siz de Burs Çalışma Grubumuzun bir gönüllüsü olabilirsiniz.
Değerli bağışçımız,

BÇG gönüllüleri arasına katılacak her bir yeni dost, bize enerji ve motivasyon kazandırıyor. 

Öğrencilerimiz ve dernek ofisinde çalışan arkadaşlarımız canla başla çalışsa da gönüllülerin katkıları sürecin 

yürütülmesinde son derece gerekli ve yaşamsal. 

Henüz aramıza katılmamış mezunlarımızı da aramızda görmeyi diliyoruz
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 Fongogo üzerinden Köprü grubumuzun kitap-kırtasiye kampanyasına destek olabilirsiniz. 

Kullanmadığınız kitaplarınızı Köprü grubumuza gönderebilirsiniz.

 1 Mart 2020 Mezun-Bursiyer kahvaltısı.

 5 Nisan 2020 Mezun-Bursiyer kahvaltısı.

 31 Mayıs 2020 Mezun-Bursiyer piknik buluşması

ÇAĞRIMIZ VAR

UNUTMAYIN!

https://fongogo.com/Project/odtu-kopru-kutuphane-projesi-2
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Köprü Grubu

Burs Çalışma Grubu 

 Bursla ilgili bilgiler için:  recep.yilmaz@odtumist.org cigdem.cengiz@odtumist.org dernek@odtumist.org

 Burs miktarınızı değiştirmek, iletişim bilgilerinizi, kredi kartı numaranızı ya da ödeme bilgilerinizi 

güncellemek için:  recep.yilmaz@odtumist.org dernek@odtumist.org veya       0212 274 68 60

 Burs programımız ve burs çalışama grubumuz ile ilgili öneri ve geri bildirimleriniz için: 

Filiz Yağmurlu Sekreter filizyagmurlu@gmail.com

İLETİŞİMDE KALALIM
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